



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
Úřad městské části
Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9 – Vysočany

Naše č.j.: ZPI 65/2024

V Praze dne 28. 6. 2024

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), Vám k jednotlivým bodům žádosti sděluji následující:

k bodu 1): za období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024 bylo celkem 7 odmítnutých žádostí a celkem 11 částečně odmítnutých žádostí dle ust. § 15 InfZ

k bodu 2): v uvedeném období nebyla žádná žádost odmítnuta na základě § 11a InfZ

k bodu 3): nebylo rozhodnuto dle bodu 2)

S pozdravem

Mgr. Pavel Sýkora
vedoucí odboru občansko správního

Vyřizuje: Bc. Eva Škáblová, vedoucí odd. správního OOS

